GIN-TONICS

TANQUERAY NO.TEN
Tanqueray No. Ten gin / Fever Tree Tonic /
grapefruit / rozemarijn

HENDRICK'S 10

Hendrick’s gin [ Fever Tree Tonic / komkommer

BOMBAY SAPPHIRE EAST
Bombay Sapphire East gin / Fever Tree Tonic /
sereh [ zwarte peper

SPECIALE KOUDE DRANKEN

ROZE DROOM 8

Gordon’s pink gin / prosecco / 7-up / rood fruit

LIMONCELLO SPRITZ 8

Limoncello / prosecco / 7-up / citroen

PERZIK BELLINI 6

Mousserende wijn / perzik

APEROL SPRITZ 6

Prosecco / sinaasappel

HUGO 5
Mousserende wijn / vlierbloemsemsiroop /
munt / citroen

DIVERSE MIXDRANKEN VANAF 7
FLANS MAAR WA BIJ ELKAAR
VRAAG NAAR DE MOGELIJKHEDEN

SPECIALE WARME DRANKEN

IRISH COFFEE 9
Met Ierse Whiskey

FRENCH COFFEE 85
Met Grand Marnier

SPANISH COFFEE 85
Met Tia Maria of Licor43

ITALIAN COFFEE 85
Met Amaretto

WARME CHOCOMEL 7
Met Captain Morgan rum

JENEVERS / KRUIDENDRANK

JONGE JENEVER
OUDE JENEVER
JAGERMEISTER
SCHROBBELER
APFELKORN
PERNOD
RICARD

LIKEUREN

AMARALU
COINTREAU
GRAND MARNIER
GRAPPA
LICOR43
AMARETTO DI SARONNO
FRANGELICO
KAHLUA

TIA MARIA
BAILEYS
DRAMBUIE
LIMONCELLO
SAMBUCA

WHISK(E)YS

HIGHLAND PARK 12 YEARS

scotch / single malt

GLENFIDDICH 12 YEARS

scotch / single malt

BUSHMILLS 10 YEARS

irish / single malt

JACK DANIEL'S OLD NO.7

Tennessee

FOUR ROSES

Bourbon

JAMESON
Irish
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DRANKKAART

Beter drinken om te vergeten,
dan vergeten om te drinken.




KOFFIE

DECAFE

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO
CAPPUCCINO

KOFFIE VERKEERD
CORTADO

LATTE MACCHIATO
CHAILATTE

THEE

VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE
WARME CHOCOMELK

EXTRA:
SLAGROOM
MONIN SIROOP

(vraag naar onze smaken)

APPELTAART
WISSELGEBAK
SLAGROOM

FRISDRANKEN

PEPSI

PEPSI MAX

SOURCY BLAUW KLEIN
GROOT (0,75L)

SOURCY ROOD KLEIN
GROOT (0,75L)

7-UP

SIs|

CASSIS

BITTER LEMON

TONIC

ICETEA

ICE TEA GREEN

RIVELLA

GINGER ALE

GINGER BEER

CHOCOMEL

FRISTI

MELK

TOMATENSAP

APPELSAP

JUS D'ORANGE

VERSE JUS D'ORANGE
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BIEREN VAN DE TAP
VRAAG NAAR ONZE WISSEL TAPBIEREN
JUPILER 50CL  52%
25CL 52%
HERTOG JAN 45CL  51%
25CL  51%
HOEGAARDEN 49%
HERTOG JAN WEIZENER 50CL  57%
30CL  57%
LEFFE DUBBEL 6,5%
LEFFE BLOND 6,6%
LA CHOUFFE 8,0%

TRIPLE D’ANVERS 8,0%
TRIPEL KARMELIET 84%
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BIEREN UIT DE FLES

VRAAG NAAR ONZE WISSEL FLESBIEREN

WESTVLETEREN 12 10,2%
FRANZISKANER WEISSBIER 5,0%
IPA GOOSE ISLAND 5.9%
CHIMAY BLAUW 9,0%
ROCHEFORT 8 9.2%
CORSENDONK BLOND 6,5%
VAL DIEU TRIPEL 9,0%
GOUDEN CAROLUS CLASSIC 8,5%
WESTMALLE DUBBEL 7,0%
GUINNESS 42%
HOEGAARDEN GRAND CRU 8,5%
CORONA EXTRA 4,5%
DESPERADOS 5.9%
LEFFE TRIPEL 8,1%
DUVEL TRIPEL HOP 8,5%
DUVEL 9,5%
BRUGSE ZOT BLOND 6,0%
OUD BRUIN 2,5%
PALM 54%
KRIEK 5.0%
LIEFMANS FRUITESSE 3.8%
ROSE BIER VAN HOEGAARDEN 3,0%
JUPILER BLUE 3,3%
RADLER ALCOHOLARM 2,0%

MONTECLAIN, BLANC SEC GLAS
20% Chardonnay, 20% Sauvignon FLES
Blanc en 60% Terret

DROSTDY HOF

100% Sauvignon Blanc

ROTHSCHILD MAPU RESERVA
100% Chardonnay

GREGORIS

100% Pinot Grigio

bl

17
7.2
6,9

6

6
5,5
5,7

6
5,5
5,5
5,9
5,7
5,7
49
5,4

5

5
3.4
3,9
4,4
42
42
3,2
3,7

DROSTDY HOF GLAS
100% Cabernet Sauvignon FLES
CROIXD'OR GLAS
100% Merlot FLES
LALINDA GLAS

100% Malbec FLES

ALTOS IBERICOS

100% Tempranillo

GLAS
FLES

______RODEWLNEN

47
24

5.2
25

6,5
33

6.5
33

LE COEUR DU SUD GLAS
50% Grenache, 50% Cinsault FLES
AIX GLAS

60% Grenache Noir, 20% Cinsault  FLES (0,75L)
MAGNUM (1,5L) 75

en 20% Syrah

4,7
24

75
37

BUBBELS
CAVA BRUT RESERVA GLAS
Parellada, Xarel-Lo, Macabeo, FLES
Chardonnay

6,5
37

JUPILER 0.0%
RADLER 0.0%
LEFFE BLOND 0.0%
LEFFE DUBBEL 0.0%
ROSEBIER 0.0%
FRANZISKANER WEISSBIER 0.5%
(niet volledig alcoholvrif)
WITTE WIIN GLAS
FLES
RODE WIIN GLAS
FLES
CRODINO
GINNE GIN

Fever Tree Tonic / Undone Not Gin / citroen /
jeneverbessen

KRUIDIGE TANTE
Gembersiroop / ginger ale / steranijs /
sinaasappel / kaneel

ALCOHOLVRIJE DRANKEN

32
3,7
4
4
37
4

47
24
47
24
3.4

7

6.5




